
Mii
ALHAMBRA

DODATEK NÁVODU K OBSLUZE

Anexo_Alhambra.indd   1 14.11.2017   11:40:22



Parkovací asistent (Park Assist)*

Parkovací asistent (Park As-
sist)*

Příprava k parkování

Obr. 1 Na středové konzole: Tlačítko pro
ruční zapnutí parkovacího asistenta.

Obr. 2 Volné místo rozpoznáno: podélné
parkování nebo parkování napříč.

● Regulace prokluzu (ASR) musí být za-
pnutá ››› sešit Návod k obsluze, kapitola
Brzdění a parkování.

 

 

 

 

● Parkovací mezera rovnoběžně s jízdní
dráhou: tlačítko   ››› obr. 1 tiskněte tak
dlouho, až je navolen požadovaný režim
parkování. Pokud je funkce zapnuta, v tla-
čítku svítí kontrolní světlo.
● Parkovací mezera napříč k jízdní drá-
ze: tlačítko   ››› obr. 1 tiskněte tak dlou-
ho, až je navolen požadovaný režim parko-
vání. Pokud je funkce zapnuta, v tlačítku
svítí kontrolní světlo.
● Případně stiskněte znovu tlačítko , aby
bylo možné přepínat mezi parkovacími re-
žimy.
● Stiskněte ukazatel směru jízdy k té stra-
ně ulice, na které má být mezera k parko-
vání rozpoznána. Na displeji panelu přís-
trojů se zobrazuje příslušná strana jízdního
pruhu.

POZOR

Během parkování s asistentem provádí
volant samočinně rychlé otáčivé pohyby.
Když přitom sáhnete do paprsků volan-
tu, může to způsobit těžká zranění.

Jízda

Jízda

Automatická převodovka

Obr. 1  Struktura automatické převodovky

U vozidel s automatickou převodovkou je potřeba nastavit 
volicí páku do polohy N, aby se:

� spustil motor
� vytáhl klíč ze zámku zapalování
� zablokovalo řízení

Uveďte volicí páku do polohy D nebo R, abyste:

� vozidlo zaparkovali
� opravili poruchu na pneumatice
� vyměnili kolo Česky 1SL012715FA (11.15)

Parkovací asistent (Park Assist)*

Parkovací asistent (Park As-
sist)*

Příprava k parkování

Obr. 1 Na středové konzole: Tlačítko pro
ruční zapnutí parkovacího asistenta.

Obr. 2 Volné místo rozpoznáno: podélné
parkování nebo parkování napříč.

● Regulace prokluzu (ASR) musí být za-
pnutá ››› sešit Návod k obsluze, kapitola
Brzdění a parkování.

 

 

 

 

● Parkovací mezera rovnoběžně s jízdní
dráhou: tlačítko   ››› obr. 1 tiskněte tak
dlouho, až je navolen požadovaný režim
parkování. Pokud je funkce zapnuta, v tla-
čítku svítí kontrolní světlo.
● Parkovací mezera napříč k jízdní drá-
ze: tlačítko   ››› obr. 1 tiskněte tak dlou-
ho, až je navolen požadovaný režim parko-
vání. Pokud je funkce zapnuta, v tlačítku
svítí kontrolní světlo.
● Případně stiskněte znovu tlačítko , aby
bylo možné přepínat mezi parkovacími re-
žimy.
● Stiskněte ukazatel směru jízdy k té stra-
ně ulice, na které má být mezera k parko-
vání rozpoznána. Na displeji panelu přís-
trojů se zobrazuje příslušná strana jízdního
pruhu.

POZOR

Během parkování s asistentem provádí
volant samočinně rychlé otáčivé pohyby.
Když přitom sáhnete do paprsků volan-
tu, může to způsobit těžká zranění.

Česky  7N5012715FC  (11.17)

Anexo_Alhambra.indd   2 14.11.2017   11:40:22


